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Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu Toplantısı, 21 Ekim 2025 tarihinde saat 10.00’da 

Fakültemiz Dekanı Birim Kalite Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Alper TONGUÇ başkanlığında 

Fakültemizin her Bölümünden katılan öğrencilerle birlikte aşağıda belirtilen katılımcılar ile 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Katılımcılar :  

Prof. Dr. Gamze YÜKSEL (Dekan Yardımcısı) 

Doç. Dr. Aytaç PEKMEZCİ (Dekan Yardımcısı) 

Prof. Dr. Fevzi YILMAZ (Biyoloji Bölüm Başkanı) 

Akiye KURT (Öğrenci İşleri Personeli) 

Katılan Öğrenci Sayısı: 27  

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Öğrenci Katılımlı olarak gerçekleştirilen Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu Toplantısında, 

Fakültenin eğitim-öğretim, toplumsal katkı ve AR-GE gibi ana başlıkları, iyileştirme hedefleri 

doğrultusunda düzenlenmiştir.  

Öğrenciler, sağlık, spor, kültür, eğitim, müfredat, laboratuvarlar, bilimsel etkinlikler ve 

öğrenci toplulukları gibi her konuda fikirlerini beyan etmeye teşvik edilmişlerdir. 

Öğrenci gözlemleri doğrultusunda belirlenen temel iyileştirme alanları ve bunlara ilişkin 

Fakülte/Komisyon bağlamındaki gündeme gelen konular aşağıda detaylandırılmıştır: 

 

I. Fiziki İmkanlar ve Malzeme Yönetimi 

A. Temel Derslik İhtiyaçları ve Altyapı:  

 

Öğrenciler;  

• Tahta Kalemi ve Silgi: Dersliklerdeki en temel sorunlardan biri olarak tahta 

kalemlerinin yazmaması ve silgilerin zorluk çıkarmasının özellikle 

Matematik/İstatistik bölümleri için problem olduğunu,  

• Aydınlatma: Bazı dersliklerdeki (örneğin 104 ve 204) ışıkların yetersiz olması veya 

rahatsız edici şekilde titremesini, 

• Projeksiyon ve Bağlantı Sorunları: 105 nolu derslikte ve İstatistik Bölümü 

bilgisayar laboratuvarındaki projeksiyonda temassızlık yaşanmasını ve öğrencilerin 

kişisel bilgisayarlarını (örneğin Ömer Köse Konferans Salonu) bazı projeksiyonlara 

bağlarken teknik zorluklar (Hertz değeri farklılıkları) yaşadıklarını, 

• Derslik Ergonomisi: Özellikle 103 ve 202 nolu dersliklerdeki sıraların ergonomik 

olmadığını ve rahatsızlık verdiğini dile getirmişlerdir. 
 

Fakülte Yönetimi, dersliklerdeki teknik ve malzeme sorunlarının çözülmesi için bütçe 

imkanları doğrultusunda gereğini yapacağını belirtmiştir. Silgi ve projeksiyon kumandalarının 

kaybolmalarını önlemek amacıyla kilitli alanda tutulması gerektiğini de belirtmiştir. 

 

 

B. Laboratuvar İmkanları ve Uygulama Kalitesi:  

Laboratuvar dersi olan bölümlerde iletilen şikayet ve talepler şöyledir: 



 

• Kapasite ve Malzeme Eksikliği: Deney başına çok fazla öğrencinin düşmesi (bazı öğrenciler 

ayakta kalmakta veya sadece izlemektedir). Mikroskop ve deney malzemelerinin eksik olması. 

• Malzeme Kalitesi ve Kontrol: Laboratuvar malzemelerinin bazılarının miadının dolmuş 

veya bozuk olması, bunun da deney verimini düşürmesi. Öğrenciler, özellikle kullanılan malzemeler 

bozuk olduğunda (mesela renginin değişmesi) deney sonuçlarının güvenilirliğinden şüphe 

duyduklarını belirtmişlerdir. 

• Kontrol ve Denetim Eksikliği: Deney öncesinde malzemelerin kontrol edilmemesi 

nedeniyle ders süresinin verimli değerlendirilememesi. 

 

Fakülte Yönetimi ve Kalite Komisyonu Üyeleri, laboratuvar sorunlarına ilişkin şu yanıtları 

vermiştir: 

• Malzeme temini için Üniversitemiz Rektörlüğünden ek bütçe isteneceği ve yeni 

mikroskopların alınma aşamasında olduğu belirtilmiştir. 
• Malzemelerin kontrol altında tutulması ve sadece öğrencilere yönelik kullanılması yönünde 

dikkat edileceği, laboratuvar sorumluları tarafından hangi malzemelerin eksik veya miadının geçmiş 

olduğunun Dekanlığa bildirileceği belirtilmiştir. 
• Uygulama derslerinin idare tarafından takip edilebilmesi için öğrencilerin, sürece dair 

aksaklıkları önce dersin hocasına, çözüm bulunamazsa Bölüm Başkanlığına bildirmeleri konusunda 

bilgilendirilmiştir. Sorumlu araştırma görevlisinin mutlaka laboratuvarda bulunması gerektiği 

vurgulanmıştır. 

 

II. Eğitim ve Müfredat Yapısı 

A. Seçmeli Dersler ve AKTS Sorunları: Öğrenciler, özellikle bazı bölümlerde bölüm dışı 

seçmeli dersleri (5 AKTS) alma zorunluluğunda, derslerin çakışması veya kısıtlı kontenjanlar 

nedeniyle alanlarıyla ilgisiz dersleri (Örn: Su Ürünleri Patolojisi) seçmek zorunda kaldıklarını 

belirtmişlerdir. Bu durumun, müfredatlardaki esneklik eksikliğinden kaynaklandığı ifade edilmiştir. 

Ayrıca, Enformatik derslerinin kredisinin 3 AKTS'ye düşürülmesinin, staj yapmayı planlayan 

öğrenciler için sıkıntı yarattığı ve toplam 8 AKTS'yi tamamlamayı zorlaştırdığı belirtilmiştir. 

Fakülte Yönetimi, müfredat güncellemeleri yapıldığında bu esnekliğin sağlanabileceğini dile 

getirmiştir. Ayrıca, bölüm dışı derslerin kontenjanları için dersin öğretim üyesi ile iletişim kurularak 

kontenjanların artırılabileceği belirtilmiştir. Düşük öğrenci sayısına sahip bölümler için ise, normalde 

10 olan kontenjan sınırının, Fakülte kararıyla indirilebileceği belirtilmiştir. 

B. Zorunlu Staj İhtiyacı: Fakültemizdeki bazı bölüm öğrencileri, mesleki tecrübe edinme 

zorunluluğu nedeniyle Fakültede zorunlu staj olmamasından şikâyet etmişlerdir. Komisyonumuz 

mevcut durumda stajın isteğe bağlı olduğunu ve bu hakkın öğrencilere zaten verildiğini belirtmiştir.  

C. Danışmanlık ve Bilgilendirme: Bazı akademik danışmanların öğrencileri bölüm 

sekreterliği veya başkanlığına yönlendirmesi nedeniyle danışmanlık hizmetlerinde eksiklik yaşandığı 

dile getirilmiştir.  

Fakülte Yönetimi, bu şikayetleri dikkate alacağını ve danışmanlara yönelik gerekli 

bilgilendirmeleri yapacağını, ancak birinci derecede akademik süreç sorumlusunun öğrenciler 
olduğunu hatırlatmıştır. 

 

III. Akademik Performans ve Değerlendirme 

Zorunlu Servis Dersleri: Öğrenciler bazı servis derslerinde başarı oranlarının oldukça düşük 

olduğundan şikayetçi olmuşlardır.  

Öğrencilere ders veya öğretim üyesi kaynaklı sorunlarına dair şikayetlerinde, Sınav İtiraz 

Komisyonu ve Ders Değerlendirme Anketleri gibi Üniversite mekanizmalarını kullanmaları gerektiği 

hatırlatılmıştır. Öğrencilere, haklarını savunmaları konusunda çekinmemeleri tavsiye edilmiştir. 

 

 

 

 

IV. Sosyal ve Bilimsel Etkinlikler 



A. Öğrenci Topluluklarının Etkinliği: Bazı bölüm öğrenci topluluklarının aktif olmadığı 

veya etkinliklerinin yetersiz olduğu, bu durumun öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimini 

desteklemediği belirtilmiştir. 

Komisyonumuz, öğrenci topluluklarının işleyişinden SKS Daire Başkanlığının sorumlu 

olduğunu, ancak öğrencilerin kendilerinin bu topluluklara girip aktif rol alarak etkinlik taleplerini 

topluluk yönetimi ve koordinatörüne iletmeleri gerektiği vurgulanmıştır.  

B. Kariyer Günleri ve Kongreler: Öğrenciler, sektöre hazırlanmak için Kariyer Günlerinin 

yetersiz olduğunu dile getirmiştir.  

Fakülte Yönetimi, 2025-2026 eğitim-öğretim yılında dış paydaşların katılımıyla kariyer 

etkinliklerini artırmayı hedeflediklerini belirtmiştir. Ayrıca, öğrencilerin kongre ve konferanslara 

katılım için destek (yolluk, yevmiye) beklentisi vardır. Yönetim, Üniversitemizin kongreler için 

öğrenciye doğrudan büyük bütçeler ayırma imkanının olmadığını, ancak öğrencilerin sunum kabul 

mektubu almaları şartıyla SKS Daire Başkanlığı üzerinden yolluk, yevmiye ve konaklama desteği 

alabileceklerini belirtmiştir. 
C. Teknik Geziler: Öğrenciler teknik gezi yapılmadığına dair şikayetlerini iletmişlerdir. 

Kalite Komisyonu Üyeleri, eskiden yapılan teknik gezilerin (fabrika veya laboratuvar 

ziyaretleri) şu an bütçe yetersizliği ve özellikle hukuki sorunlar (sigorta, kaza riskleri) nedeniyle 
yapılamadığını belirtmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 


